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PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTAALEGRE DO ALTO Exercicio de 2011
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Setembro
COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa pefell/ Speravt Fir)?s:ir\llgeiro FFi,r?:ﬁi;/eoiro SDuéﬁCiE/ i
Valor Acumulado peravit
Janeiro 2.306.821,04 3.144.979,77 838.158,73 D 838.158,73 D 4.234.555,98 2.887.128,35 1.347.427,63 S
Fevereiro 1.515.375,47 1.283.142,84 23223263 S 605.926,10 D 4.561.545,84 2.976.035,29 1.585.510,55 S
Marco 1.516.585,42 1.936.050,40 41946498 D 1.025.391,08 D 4.808.597,43 3.640.333,80 1.168.263,63 S
Abril 1.414.301,76 1.337.992,48 7630928 S 949.081,80 D 4.992.081,77 3.747.508,86 1.244.572,91 S
Maio 1.790.811,28 1.362.581,66 42822962 S 520.852,18 D 5.461.520,84 3.786.882,97 1.674.637,87 S
Junho 1.412.992,65 1.193.071,66 219.92099 S 300.931,19 D 5.323.993,43 3.429.434,57 1.894.558,86 S
Julho 1.498.333,38 1.199.642,03 298.691,35 S 2.239,84 D 5.335.460,80 3.142.210,59 2.193.250,21 S
Agosto 1.545.369,73 1.642.027,90 96.658,17 D 98.898,01 D 5.286.107,09 3.189.515,05 2.096.592,04 S
Setembro 1.377.075,88 1.296.558,17 80.517,71 S 18.380,30 D 4.996.802,04 2.819.692,29 2.177.109,75 S
Outubro
Novembro
Dezembro
TOTAL 14.377.666,61 14.396.046,91 18.380,30 D 18.380,30 D 4.996.802,04 2.819.692,29 2.177.109,75 S
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